[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 11791/2019, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 013/2019.
Objeto: Registro de Preços para fornecimento, de forma parcelada, de Óleos Lubrificantes, para consumo de diversas Secretarias Municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
Resultado do Processo:
	Dunas Distribuidora de Filtros e Lubrificantes Ltda-ME

CNPJ nº 34.001.937/0001-01

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	08
	9,44
	29
	125,95
	41
	129,90

	11
	2,95
	30
	187,00
	42
	239,00

	15
	167,98
	31
	167,98
	43
	1,56

	16
	167,98
	32
	167,98
	45
	173,95

	20
	167,98
	33
	167,98
	46
	12,70

	23
	159,96
	34
	167,98

	26
	167,98
	38
	12,70

	Kit Lub Distribuidora de Lubrificantes LTDA – ME

CNPJ nº 24.939.652/0001-54

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	14
	9,90
	36
	9,90
	44
	44,00

	35
	9,90
	37
	8,45

	West Parts Peças e Lubrificantes EIRELI – EPP

CNPJ nº 27.614.905/0001-08

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	4,03
	10
	8,75
	22
	153,75

	02
	6,51
	12
	5,46
	28
	116,00

	03
	7,44
	13
	5,46
	40
	157,50

	04
	13,03
	17
	172,50
	47
	12,71

	05
	14,88
	18
	172,50

	07
	118,75
	19
	145,00

OBS.: Não foram cotados/desclassificados os itens de números: 06, 09, 21, 24, 25, 27 e 39.
Sant’ Ana do Livramento, 16
 de Janeiro de 2020.
	Marcelo Vargas Rodrigues
	Liane Ferreira Mora
	Laura Prates Morais

	Membro
	Presidente
	Membro

	Letícia Benitez Forgiarini

	Membro